1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA INDICAÇÃO DE DIRETOR(A) E DE VICE-DIRETOR(A) DAS
INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL N.º 12 – SEDF, DE 2 DE OUTUBRO DE 2008

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL – SEDF torna público
que o resultado final da prova objetiva e a convocação para a avaliação de títulos serão
publicados no Diário Oficial do Distrito Federal e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/sedf2008, na data provável de 10 de outubro de 2008,
devendo os candidatos desconsiderarem a convocação para a entrega de títulos do período de
6 a 10 de outubro de 2008, divulgado por meio do Edital n.º 11 – SEDF, de 23 de setembro de
2008, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal.

Torna público, ainda, que o período provável para a entrega dos títulos será 13 e 14 de
outubro de 2008, nos locais a serem divulgados na respectiva convocação.

JOSÉ LUIZ DA SILVA VALENTE
SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO